
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 10/2013 

WÓJTA GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 14 marca 2013 r. 

w sprawie opracowania sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Zakrzewo za rok 2012. 

Na podstawie art. 267 Ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240 ze zm.
1)

) oraz art. 42 i 61 Ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.
2)

) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Przekazać Radzie Gminy sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Zakrzewo za rok 2012 wg 

poniższej szczegółowości:  

1) sprawozdanie tabelaryczne z podziałem na działy, rozdziały i paragrafy, w tym:  

a) plan dochodów po wprowadzonych zmianach 13 515 106,00 realizacja dochodów 13 725 636,51,  

b) plan wydatków po wprowadzonych zmianach 14 039 958,00 realizacja wydatków 12 886 402,27; 

2) sprawozdanie opisowe, w którym ustalono  

a) nadwyżkę budżetową za rok 2012 839 234,24,  

b) rozchody z tyt. spłaconych w 2012 roku pożyczek i kredytów 1 589 053,00,  

c) stan wolnych środków na dzień 31.12.2012 roku 1 364 086,18,  

d) stan zobowiązań z tyt. pożyczek i kredytów 1 157 063,00; 

3) sprawozdanie z realizacji środka specjalnego – żywienie w szkołach:  

- przychody 67 434,07,  

- rozchody 67 434,07; 

4) zestawienie zadań inwestycyjnych; 

5) sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 

6) informację o stanie mienia komunalnego na dzień 31.12.2012 roku. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko Pomorskiego.  
  
 Wójt 

 Marek Ziemiński 
 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 

I Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 I Nr 181, poz. 1337 

oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. 

poz. 153, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 kwietnia 2013 r.

Poz. 1621


		2013-04-11T13:53:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




